О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
18 сентября 2003 года N 952 и признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 июня 2005 года N 614
. Утратило силу - от 15 марта 2006 года N 169 (P060169)
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 18 постановление
сентября 2003 года N 952 "О казахстанской части Межгосударственной комиссии
по военно-экономическому сотрудничеству государств-участников Содружества
Независимых Государств" следующие изменения:
      1) ввести в состав казахстанской части Межгосударственной комиссии по
в о е н н о -
экономическому сотрудничеству государств-участников Содружества
Независимых Государств, утвержденный указанным постановлением:
      Кравченко             - первого вице-министра индустрии и торговли
      Ивана Михайловича       Республики Казахстан, сопредседателем

      Булегенова            - директора Департамента по делам Содружества
      Ергали Булегеновича     Независимых Государств Министерства
                              иностранных дел Республики Казахстан,
                              ответственным секретарем;
      вывести из указанного состава: Амрина Госмана Каримовича, Ордабаева
С а м а т а  И с л а м о в и ч а ;
      2) в Положении о казахстанской части Межгосударственной комиссии по
в о е н н о -
экономическому сотрудничеству государств-участников Содружества
Независимых Государств, утвержденном указанным постановлением:
      в подпункте 4) пункта 7 слова "и при необходимости проект решения
Правительства об утверждении плана мероприятий по реализации достигнутых
договоренностей с указанием конкретных сроков и непосредственных
исполнителей" исключить.
      2. Признать утратившими силу:
      1)   Правительства Республики Казахстан от 17 января 2003 постановление
года N 43 "О дополнительных мерах по совершенствованию системы

государственного управления оборонно-промышленным комплексом Республики
Казахстан";
      2) пункт 7 изменений и дополнения, которые вносится в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан, утвержденных   постановлением
Правительства Республики Казахстан от 20 мая 2003 года N 467 "Об
упразднении Комитета оборонной промышленности Министерства индустрии и
торговли Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 21-22,
ст. 211);
      3)   Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2003 постановление
года N 1117 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 17 января 2003 года N 43".
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан